PORTARIA TRT GP Nº 548/2013

João Pessoa, 04 de novembro de 2013

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

                        R E S O L V E

                        I - Homologar o deslocamento do Diretor Geral de Secretaria, LEONARDO
MAROJA ARCOVERDE NÓBREGA , Matrícula 245059388, que viajou à cidade de
Cuiabá/MT, no dia 30 de outubro de 2013 (quarta-feira), com retorno no dia 01 de
novembro de 2013 (sexta-feira), para participar de reunião com os Diretores Gerais dos
Tribunais Regionais do Trabalho, naquela Capital.
                        II - Arbitrar o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias ao referido diretor,
para ressarcimento das despesas, bem como conceder, ainda, o adicional previsto no
artigo 4º - A, da Resolução Administrativa nº 16/2012.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                        UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                          Desembargador Vice-Presidente
                            no exercício da Presidência

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

U
B
I
R
A
T
A
N

M
O
R
E
I
R
A

D
E
L
G
A
D
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
4
/
1
1
/
2
0
1
3

1
5
:
4
5
:
1
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

6
6
7
9
0
C
0
A
5
E
.
0
D
7
3
2
1
A
0
E
9
.
A
6
6
1
2
4
9
E
8
B
.
A
0
2
0
5
1
C
5
C
3